
Indul a 7s bajnokság

Írta: Administrator
2011. június 09. csütörtök, 21:51

Hosszú huza-vona után végre elkészült az idei 7s bajnokság menetrendje. Három régióban
összesen 14 csapat verseng a legjobb 6-ba kerülésért. A két fordulót június 11-én és június
18-án tartják, majd június 25-én kerül sor a döntőre, ahová minden régiós csoport első két
helyezettje jut majd be. A KARC a Dél-Alföldi régióban a Szentes a Szeged, a Békéscsaba és a
Gyula csapatai ellen próbálja meg kivívni a döntőbe jutást. A torna 15 órakor kezdődik, előtte 14
órától a KARC Öregfiúk és a Szentes Old Boys mérkőzése kapott helyet.      

  

 

  

Torna helyszínek és időpntok:

  

Északi régió: 
06.12. Esztergom
06.18. Vác

  

 

  

Közép-magyarországi régió:
06.11. Pécs
06.18. Székesfehérvár

  

Déli régió:
06.11. Szentes
06.18. Szeged

  

 

  

Északi régió:

 1 / 3



Indul a 7s bajnokság

Írta: Administrator
2011. június 09. csütörtök, 21:51

Esztergomi Vitézek
Bp. Exiles
Elefántok RK
ÁVF
Cegléd RK

  

 

  

Közép-magyarországi régió:
Battai Bulldogok
Velence
Székesfehérvár
Pécs

  

Déli régió:
Kecskeméti ARC
Békéscsaba
Szentes
Szeged
Gyula

  

 

  

  

Június 11. Dél-Alföldi régió 1. forduló Szentes

  

14:00 Szentesi öregfiúk – Kecskemét Old boys ( 2x30 perc)

  

15:00 Szentes – Békéscsaba

  

 2 / 3



Indul a 7s bajnokság

Írta: Administrator
2011. június 09. csütörtök, 21:51

15:20 Szeged – Gyula

  

15:40 Békéscsaba – Kecskemét

  

16:00 Szentes – Gyula

  

16:20 Kecskemét – Szeged

  

16:40 Gyula – Békéscsaba

  

17:00 Szeged – Szentes

  

17:20 Gyula – Kecskemét

  

17:40 Békéscsaba – Szeged

  

18:00 Kecskemét – Szentes

  

  

Ebéd: Babgulyás 300 Ft / fő

  

 3 / 3


